apdrošināšanu būvniecībā noteiktajām prasībām un apdrošināšanas prēmijas samaksu apliecinošus 

9 

dokumentus. Atbildības limits tiek noteikts ne mazāk kā 10 % apmērā no Līguma 3.1.punktā 

norādītās kopējās Līguma cenas ar PVN, ja apdrošināšanas līgums tiek slēgts par Objektu, vai ne 

mazāks kā 150 000,00 (viens simts piecdesmit tūkstoši euro un 00 centi) EUR, ja apdrošināšanas 

līgums tiek slēgts uz gadu; 

5.2. Darbu organizāciju Objektā nodrošina Uzņēmējs.  

5.3. Uzņēmējs par saviem līdzekļiem saņem nepieciešamās atļaujas un saskaņojumus, kas nepieciešami 

Darbu izpildei. 

5.4.